legislatio. Bar. in 1.4.3. actor. inde re iud. & in iudicij. prim.
f. q. cuiusq; uniuers. no. cum s. f. Sed ita est, q. qn condita est
lex ab initio, vel factum est statutū, & postea spatio. to. ann.
sernatū est cōtrariū, & talis, l. vel statutū ab initio ante ex-

tertulii et contra, et causis et rationibus in his antea ex-
cepta fuerat, non fuerit seruata, intelligi est illi legi, vel statu
derogatur, ut non declarant doct. et maximè Io. Cal. Ant. de
But. & D. Card. Flo. in c. 1. de treu. & pa. arg. eorū q̄ no. 4. dis.

Batua DE S. GREGORIO. item et cetera publica. cor. q. non
3. s. leges. c. f. de consule. li. 6. & doc. c. i. de treu. & pa. in gl. 2.
Sed sic est, ut uerbo feret, q. d. capitula ab initio & circa, per
10. annos, & ultra, nō fuerunt seruata, saltē in ea parte capit.

lorum, quā p̄uidet, & antiquior dēat esse solus administrator & rector insolidum, ergo &c. Bene facit, & dicit gl.no. & singularis in l.s. maior. C. cōi diui. Ex quib. ergo vñfieri

q[uod] nihil prohibeat, quin Magn. D. Ant. petere possit diuisio
nē* in rebus, q[uod] diuidendā sunt: † Et si qua erat feuda Comi-
tatus, q[uod] diuidi nō p[otest], iuxta c.i.s. p[ro]terea ducatus, in tit. de p[ro]p[ri]etate.

hi.feu.aliena. tunc administrationē iurisdictionis dividere
pnt, ut unus unā administrationem hēat in uno loco, d alius
in alio, vel unus uno anno, alius alio, ut no. Bar. in l. interru-

c.h.in prin.de re iud. Quinimò dicit Io. And.in add. spe-
ti.de feu.in rub.in pen.col. q̄ cōis obseruātis & consuetudo
in Italia est, q̄ Comitatus & similia, exceptis dignitatib.
galibus dividuntur. et sicuti in Sicilia hoc in Lōbardia ut ing.

gandus, ducunt, & plerim ferunt hoc in Lombardia.
And. de Iser. in c.oës filij. in ti. si de feu. sue. contr. inter Do-
& agn. & in d.s. pterea ducatus. & talis consuetudo operari
& iudicare fit ut fenda comitatus diuini possint, ut exprefse.

& inducere p[ro]t[er]e comitatus diuidi posse
dicit Bal. in d. s. p[ro]terea ducatus. & quāuis ēt de iure
diū comitatus diuidi non p[otest], tū si illud integrum assignat
uni fratri. & alia bona assignantur alii in diuinitione, ualeat ta-

... illis diuisio in ipso feudo comitatus, ex quo non diuidit per partes diuisas sicut Bal. in d.s. preterea in pen. col. alleg. et puto. s. i. ff. ff. erc. et l. si quis puras s. pe. ff. coi diuit et p not.

per gl. in l. familiae. C. fa. erc. Ex prædictis infert, q. non
netur D. Ant. seruare. d.c. in quo cōtinetur, q. D. Manfredus
seu antiquior inter eos debeat esse gubernator et admini-
stratio per q.

strator p̄petuus insolidum: † quia nō ualet conuentu
constituo aliq̄ administratorem, uel procuratorem, ne-
cum pacto, q̄ non possim reuocare, ut not. Barto, in l. cum
l. Stichus.

precario, per illū tex. fī. de precario, et no. Ang. in s. usus fructus. fī. de sol. etiam si ieramentum interuerit, ne no. gl. et doc. in c. fī. de pc. in 6. et lo. de Imo. in d. Stichur. s. v. lumen.

Solum fructū. Bene facit, q̄ no. D. Ant. de Bu. in c. pen. de of. 8 vic. ubi erit, t̄ quid si vicarius sit constitutus ad t̄ps, & appo- sito iuso de non reuocando ante t̄ps, an si prius reuocat, re- neat reuocatio, & dicitur q̄ sic, sicut eum sint perire, si si- ne cā reuocant, & sic tāc in penam incideret reuocans, si p̄e nā promis̄set, & sine iusta cā reuocaret, ut dixi) reuoca- tio ualeter per no. id c. q̄ semel sed si cum cā reuocatur: ut quia malē gerat officium uendendo iustitiā, uel similia facie- dotum sine dubio reuocatio ualebit, & et reuocans non in- cedit in perirem, nec aliam penam promissam pp tacitā conditionem subintellecam in iuso. d. c. quemadmodum, de jure. & si illa est in terminis decisio huius q̄onis. Et mul- tō magis in casu nostro, in quo administratio concedatur ī perpetuum, arg. in d. s. si conueniat. Non dico q̄ iam mihi relatum sit. Magn. D. Manfredus iustitiam uendidiisse, quia hoc nunquam ad aures meas peruenit, & si peruenisset, non simplici relatione credidisse, quia eum habeo pro dño p̄e stantissimo, potius fortasse contingere, q̄ sua diatio inter dum delinquētes liberat gratis, ita q̄ impunē eauissent:

* * tñ iustus princeps facere non debet, q̄ non facient dñi de Corrigia, si ueſtigia sui Illust. principis imitabitur; & sic etiam illa est iusta cā reuocando arbitrium conceffum D. Manfredo per d. capitula. facit l. si cum Cornelium. & l. cum quis. in prin. cum s. f. de fol. Hac pauca pro ueritate dixisse uoluit, non magis ut Magn. D. Ant. morem geram, q̄ ut quid in hac re iura uelint, certior fieri posuit Magn. D. Manfredus mihi dñs praeipius, qui mihi in hac iuri professe, p̄ sua in me benevolentia aliquid fidei tribueuero confiuit. Velint igitur præfati dñi mei, quos ad hoc ut eorum fidis seruitor pluriū hortor pro decoro, & conseruatione suā inclitæ domus, non ad diuisionem sui status procedere, ut firmè fa- cient confido, sed fraterno amore cōmuniter regere, & con- tinuato consilio gubernare.

ADDITIONES.

* Teneri. J. stud tenet Dec. conf. 265. col. pen. licet in casu suo aliud deci- dar. Et uidit confi. Alex. sequitur Rui. confi. 54. lib. 1. Franc. de Cur. conf. 79. col. pen. Nata.